SPORT KLUB BESA SHA
ME SELI NE KAVAJE

VENDIM
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE SPORT KLUB BESA SHA

- Sot me date 31.01.2002, ne Tirane, ne pranine e noterit, mbahet mbledhja e Keshillit
Mbikqyres te shogerise SPORT KLUB BESA SHA dhe pas diskutimeve, me
unanimitet u vendos :

- Ndryshimi i perberjes se Keshillit Mbikqyres. Emerohen si anetare te keshillit
Mbikqyres zoterinjte: Abaz Trimi, Islam Veliu dhe Shaban Myftiu.

- Z. Engjell Burimi shkarkohet nga detyra e Drejtorit dhe Presidentit te shogerise dhe Z.
Shpetim Bizhdili emerohet ne detyren e Drejtorit dhe Presidentit t¢ SPORT KLUB
BESA SHA.

Sa me siper nenshkruhet nga palet ne prani te noterit:

ABAZ TRIMI ISLAM VELIU SHABAN MYFTIU

AEFIE/”/A \y%, . -

Notere Gentiana Shkodra
M.Shyri, P.44, Sh.1, Ap.1
Dhoma e Noterise — Tirane
N..(ﬁ.ﬂ./.....rep

VERTETIM

Sot me date 31.01.2002 para meje notere Gentiana Shkodra me studio ne adresen e
lartpermendur, anetare e Dhomes se se Noterise Tirane u paraqiten personalisht Abaz Trimi,
Islam Veliu dhe Shaban Myftiu, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ne
cilesine e anetareve te keshillit mbikqyres se shogerise Sport Klub Besa SHA, te cilet ne
pranine time, nenshkruan aktin present.

Vertetoj nenshkrimet e tyre dhe aktin sipas ligjit.
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/1, 2018, daté 10.07.2018

PER EMERIM ADMINISTRATORI
I SHOQERISE AKSIONARE “FUTBOLL CLUB BESA”

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me seli né adresén;
Rruga “TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve qé& pérbéjné
kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues t& 100 % té
aksioneve té zakonshme té shogérisé;
mbi bazén e raporteve té paraqitura pér Emérim Administratori t& shogérisé, me géllim
mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008
“Pér Tregétarét dhe Shoqgérité Tregétare” dhe Statutin e Shogeriség;

VENDOSI:

1. Zoti Shpétim Bishdili, i datélindjes 26.10.1963, mbajtés i letérnjoftimit nr.030818176 me
nr.personal G31026049L, madhor e me zotési té€ ploté juridike pér té vepruar, emérohet
Administrator 1 Shogérisé Aksionare “Futboll Club Besa” pér njé periudhé 3 - vjecare,
duke filluar nga 10.07.2018 deri 10.07.2021 me té drejté riemérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”



“FUTBOLL CLUB BESA” Sh.a.

Asambleja e Ortakeve Kavaje,me 08.02.2011

VENDIM Nr.3

Asambleja e Ortakeve e Shogerise “FUTBOLL CLUB BESA’ Sha e mbledhur sot me date 08.02.2011 ne prani
te ortakeve :z.Shpetim Bizhdili dhe Bashkia Kavaje e perfagesuar nga Kryetari z.Refik Rrugeja

VENDOSI

Te emeroje anetaret e rinj te Keshillit Mbikegyres te cilet do te jene:

01.Abaz TRIMI datelindja 10.10.1961 me nr Karte identiteti 1029053399
02.Gentian DELIALLISI datelindja 07.07.1971 me nr.Karte identiteti 024540007
03.5haban MYFTIU datelindja 03.08.1955 me nr.Pasaporte HOOS518018A

Afati i mbarimit te mandateve te anetareve te Keshillit Mbikegyres do te jete 07.02.2014.

Sa me siper te behen ndryshimet perkatese ne QKR.

ORTAKET
Shpetim BRZHDILI Bashkia Kavaje
f
; E perfagesuar nga
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.07/3, 2018, daté 10.07.2018

PER SHKARKIM ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té& Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) KB53107801A, me Seli né: Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve qé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues t& 100 % t& aksioneve té
zakonshme té shoqérisé;
mbi bazén e raporteve té paraqgitura pér shkarkimin e anétarve té& Késhillit Mbikqgyrés té
shoqgérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shoqgérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” dhe Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

1. Shkarkimin e Zotit Abaz Trimi, nga anétar t& Késhillit Mbikqgyrés té shogérisé aksionare
“FC BESA”.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve t& Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té& gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé -

)

“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”



sh
“FUTBOLL CLUB BESA”sha

ASAMBLE]JA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.07/04, 2018, daté 10.07.2018

PER SHKARKIM ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqgyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shogérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
QOendrén Kombétare té& Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té&é 100 % té aksioneve té
zakonshme té shoqgérisé;
mbi bazén e raporteve té€ paraqgitura pér shkarkimin e anétarve té Késhillit Mbikqyrés té
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqgérité Tregétare” dhe Statutin e Shoqgerisé;

VENDOSI:

1. Shkarkimin e Zotit Shaban Myftiu nga anétar té Késhillit Mbikqgyrés té shogérisé aksionare

“FC BESA”.
2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé, i cili nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.07/5, 2018, daté 10.07.2018

PER SHKARKIM ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té 100 % té aksioneve té
zakonshme té shoqgérisé;
mbi bazén e raporteve té paraqgitura pér shkarkimin e anétarve té Késhillit Mbikqyrés té
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

1. Shkarkimin e Zotit Gentian Deliallisi nga anétar té Késhillit Mbikqyrés té shogérisé
aksionare “FC BESA”.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé, i cili nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA” /



“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/10, 2018, daté 10.07.2018

PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shogérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té 100 % té& aksioneve té
zakonshme té shoqérisé;
mbi bazén e raporteve té paraqitura pér emérimin e anétarve té& Késhillit Mbikgyrés té
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé t& Shoqgérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:

1. Riemérimin e Zotit Indrit Menga, i datélindjes 30.04.1972, mbajtés i letérnjoftimit
nr.033279807 me nr.personal H20430040P, madhor e me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, anétar t& Késhillit Mbikqgyérés té shogérisé aksionare “FC BESA”pér njé
periudhé 3 - vijecare, duke filluar nga data 10 Korrik 2018 deri mé 10 Korrik 2021, me té
drejté riemérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/8, 2018, daté 10.07.2018

PER RIEMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shogérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gqé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té 100 % té aksioneve té
zakonshme té shoqérisé;
mbi bazén e raporteve té paragitura pér emérimin e anétarve t& Késhillit Mbikqyrés te
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:

1. Emérimin e Zotit Genci Gjylsheni, i datélindjes 13.05.1973, mbajtés i letérnjoftimit
nr.024776799 me nr.personal H30513076D, madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, anétar té Késhillit Mbikqgyérés té shogérisé aksionare “FC BESA” pér njé
periudhé 3-vjecare, duke filluar nga data 10 Korrik 2018 deri mé 10 Korrik 2021, me té
drejté remérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“T/fé(A,Ly ngi ”, )&fd?[n/ml “BESA”




“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/9, 2018, daté 10.07.2018

PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té 100 % té aksioneve té
zakonshme té shogérisé;
mbi bazén e raporteve té paragitura pér emérimin e anétarve te Késhillit Mbikqgyrés té
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

1. Emérimin e Zotit Klejdi Zenelaj, i datélindjes 27.10.1994, mbajtés 1 letérnjoftimit
nr.031981437 me nr.personal J41027082P, madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, anétar té& Késhillit Mbikqgyérés te shogérisé aksionare “FC BESA”pér njé
periudhé 3 - vjegare, duke filluar nga data 10 Korrik 2018 deri mé 10 Korrik 2021, me té
drejté riemérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Oendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/7, 2018, daté 10.07.2018

PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqgyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té& Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né; Rruga
«TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve gé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues té 100 % té aksioneve té
zakonshme té shogérisé;
mbi bazén e raporteve té paragitura pér emérimin e anétarve té Késhillit Mbikgyrés te
shoqérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé t& Shogeérise, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

1. Emérimin e Zotit Bledar Habili, i datélindjes 17.03.1985, mbajtés 1 letérnjoftimit
nr.032937248 me nr.personal 150317110F, madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, anétar té Késhillit Mbikqgyérés te shoqérisé aksionare “FC BESA” pér njé
periudhé 3-vjecare, duke filluar nga data 10 Korrik 2018 deri mé 10 Korrik 2021, me té
drejté riemérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”




“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
Nr.07/6, 2018, daté 10.07.2018

PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 10 Korrik 2018, pasqyruar
né regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) KB53107801A, me Seli né&; Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve qé pérbéjné kuorumin e
nevojshém pér marjen e vendimeve, aksionaréve zotérues t& 100 % té& aksioneve té
zakonshme té shogérisé;
mbi bazén e raporteve té paraqgitura pér emérimin e anétarve té Késhillit Mbikqgyrés té
shogérisé, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shogérisé, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare” dhe Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:

1. Riemérimin e Zotit Shpétim Bishdili, i datélindjes 26.10.1963, mbajtés i letérnjoftimit
nr.030818176 me nr.personal G31026049L, madhor e me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, anétar t& Késhillit Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “FC BESA”pér njé
periudhé 3 - vjegare, duke filluar nga data 10 Korrik 2018 deri 10 Korrik 2021, me té
drejté riemérimi.

2. Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé dhe nuk mund té fshihet.

3. Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FC BESA”Jo né likujdim NIPT K53107801A Selia: Kavajé, Rruga “TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”



“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM

NR. 03/2020, DATE 07.01.2020
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Né mbledhjen e datés 07.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa” regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajé,
Rruga “TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shogérisé:
Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e propozimit nga Aksionari Bashkia Kavajé, pér emérim anétar té Késhillit
Mbikqyrés té shoqérisé, me qéllim mbarévajtien e veprimtarisé té Shoqgérisé né té
ardhmen, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité
Tregétare” dhe Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

Aldo Duro, mbajtés i letérnjoftimit nr. 035425801 dhe nr. Personal J10223109C,
Emérohet anétar té Késhillit Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “FC BESA” Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé, i cili nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha Kavajé

Personi fizik 5 Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM

NR. 02/2020, DATE 07.01.2020
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Né mbledhjen e datés 07.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa” regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajg,
Rruga “TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shoqérisé:
Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e propozimit nga Aksionari Bashkia Kavajé, pér emérim anétar té Késhillit
Mbikqyrés té€ shoqgérisé, me qéllim mbarévajtijen e veprimtarisé té Shoqérisé né té
ardhmen, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shogqérité
Tregétare” dhe Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:

Klodian Bajaziti, mbajtés i letérnjoftimit nr. 034754878 dhe nr. Personal 140811089M,
Emérohet anétar té Késhillit Mbikqyérés té shogérisé aksionare “FC BESA” Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET E SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha Kavajé

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
NR. 05/20, DATE 23.01.2020
PER EMERIM AUDITUESI LIGJOR

Né mbledhjen e datés 23.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqgérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajé, Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shoqérisé:

Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e dokumentacionit té paraqitur nga Administratori, me objekt ndryshim
Audituesi Ligjor té Shoqérisé, bazuar né Ligjin Nr. 10 091, daté 5.03.2009 “Pér auditimin
ligjor, organizimin e profesionit té audituesit ligjor dhe té kontabilistit t& miratuar”
(ndryshuar me ligjin nr.10 297 date 08.07.2010 Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 091,
daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél té
regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe
shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit
té ekspertit kontabél té regjistruar dhe kontabilistit té miratuar") Aksionarét, bazuar né
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”e Statutin e Saj;

VENDOSI:

Eglina Lulash Pjetérnikaj, me profesion Auditues Ligjor, paisur nga IEKA me Ligensé
nr. 434, daté 07.10.2019, emérohet né detyré e Audituesit Ligjor t&€ shoqérisé aksionare
“Futboll Club Besa”, Kavajé.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé, i cili nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
AKSIONARET SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
NR. 06/20, DATE 23.01.2020
PER EMERIM AUDITUESI LIGJOR

Né mbledhjen e datés 23.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajé, Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shoqérisé:

Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e dokumentacionit té paragitur nga Administratori, me objekt ndryshim
Audituesi Ligjor té Shoqérisé, bazuar né Ligjin Nr. 10 091, daté 5.03.2009 “Pér auditimin
ligjor, organizimin e profesionit té audituesit ligjor dhe té kontabilistit t& miratuar”
(ndryshuar me ligjin nr.10 297 date 08.07.2010 Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 091,
daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél té
regjistruar dhe kontabilistit té miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe
shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit
té ekspertit kontabél té regjistruar dhe kontabilistit té miratuar") Aksionarét, bazuar né
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”e Statutin e Saj;

VENDOSI:

Erjon Lulash Pjetérnikaj, me profesion Auditues Ligjor, paisur nga IEKA me Licensé

nr. 359, daté 28.12.2015, emérohet né detyré e Audituesit Ligjor té€ shoqérisé aksionare

“Futboll Club Besa”, Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané

Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
AKSIONARET SHOQERISE

“Futboll Club BESA”Sha Kavajé

Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM

NR. 02.1/2020, DATE 07.01.2020
PER SHKARKIM ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Né mbledhjen e datés 07.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqgérisé Aksionare “Futboll Club Besa” regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajg,
Rruga “TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shoqérisé:
Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e propozimit nga Aksionari Bashkia Kavajé, pér miratim doréheqgje dhe
shkarkim anétari té Késhillit Mbikqyrés té shoqéris€, me géllim mbarévajtjen e
veprimtarisé té Shoqérisé né té ardhmen, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008

“Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” dhe Statutin e Shogerisg;

VENDOSI:

Miratimin e doréhegjes dhe shkarkimin e Zotit Genci Gjylsheni nga detyra e anétarit té
Késhillit Mbikqyrés té shoqérisé aksionare “FC BESA” Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé, i cili nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET E SHOQERISE
“Futboll Club BESA”Sha Kavajé

Personi fizik Bashkia Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA” sha

VENDIM
NR. 03.1/2020, DATE 07.01.2020

PER SHKARKIM ANETARI TE KESHILLIT MBIKQYRES

Né mbledhjen e datés 07.01.2020 bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé Pérgjithshme té
Shoqérisé Aksionere “Futbol Club Besa” regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesir me NIUS (NIPT)
K53107801A me seli né Kavajé , Rruga “Taualantia”, Satdiumi “Besa” me pjesémarrjen e aksioneréve té

shoqérisé:
Bashkia Kavajé zotéruese e 33% té aksioneve té zakonshme ;
Shpétim Bishdili zotérues té 67% té aksioneve té zakonshme;

Mbi bazén e propozimit nga Aksionari Bashkia Kavajé, pér miratim doréhegje dhe shkarkim anétari té
Késhillit Mbikqgyrés té Shoqgérisé me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shoqérisé né té ardhmen,
bazuar né ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “ Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe statusin e

Shogérise;
VENDOSI

Miratimin e doréheqjes dhe shkarkimin e Zotit Indrit Menga nga detyra e anétarit té Késhillit
Mbikqyrés té Shoqérisé aksionere “FC BESA” Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogérisé, | cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare
té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET E SHOQERISE

“FUTBOLL CLUB BESA” SHA Kavajé
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“FUTBOLL CLUB BESA”sha

VENDIM
NR. 04/20, DATE 23.01.2020
PER LARGIM AUDITUESI LIGJOR

Né mbledhjen e datés 23.01.2020, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé
Pérgjithshme té Shoqérisé Aksionare “Futboll Club Besa”, regjistruar né Qendrén
Kombétare té Biznesit me NIUS (NIPT) K53107801A, me Seli né Kavajé, Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi “BESA”, me pjesmarjen e aksionaréve té shoqérisé:

Bashkia Kavajé zotéruese e 33 % té aksioneve té zakonshme;

Shpétim Bishdili zotérues té 67 % e aksioneve té zakonshme;

mbi bazén e dokumentacionit té paraqitur nga Administratori, me objekt ndryshim
Audituesi Ligjor té Shoqérisé, bazuar né Ligjin Nr. 10 091, daté 5.03.2009 “Pér auditimin
ligjor, organizimin e profesionit té audituesit ligjor dhe té kontabilistit t& miratuar”
(ndryshuar me ligjin nr.10 297 date 08.07.2010 Pér njé ndryshim né ligjin nr. 10 091,
daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit kontabél té
regjistruar dhe kontabilistit t& miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe
shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit
té ekspertit kontabél té regjistruar dhe kontabilistit té miratuar") Aksionarét, bazuar né
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”e Statutin e Saj;

VENDOSI:

Miratimin e doréhegjes dhe shkarkimin e Kristaq Ndini nga detyra e Auditues Ligjor
(Ekspert Kontabél i Autorizuar) i shoqgérisé aksionare “Futboll Club Besa”, Kavajé.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisg, i cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané

Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
AKSIONARET SHOQERISE

“Futboll Club BESA”Sha Kavajé

& Bashkia Kavajé
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SESh
“FUTBOLL CLUB BESA”sha
ASAMBLEJA PERGJITHSHME

VENDIM
NR. 19/21, daté 23/08/2021
PER EMERIM ADMINISTRATORI

TE SHOQERISE AKSIONARE FUTBOLL CLUB BESA KAVAJE

Bazuar né pérmbajtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 23/08/2021, pasqyruar
né regjistrin e vendimeve té Shoqérisé Aksionare FUTBOLL CLUB BESA e regjistruar
né Qendrén Kombétare té Biznesit me NUIS K53107801A, me Seli né Kavajé, Rruga
“TAULANTIA", Stadiumi BESA, me pjesmarjen e aksionaréve zotérues té 100 %
té aksioneve té zakonshme té shoqérisé FUTBOLL CLUB BESA SHA:

mbi bazén e propozimeve té paraqitura pér administrator té Shoqérisé Aksionare
Futboll Club Besa, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shoqérisé né té
ardhmen, bazuar né Ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” dhe Statutin e Shogerisé, Asambleja Pérgjisthme;

VENDOSI:
- Shpétim Bishdili,
i datélindjes 26.10.1963, lindur e banues né Kavajé, mbajtés i leténjoftimit me

nr. personal G31026049L, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
riemérohet Administrator té shogérisé aksionare FUTBOLL CLUB BESA Kavajé pér njé

periudhé 3 (tre) vjecare me té drejté rizgjedhjeje, nga data e regjistrimit né Qendrén
Kombétare té Biznesit deri mé 22 Gusht 2024.

- Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé Aksionare Futboll Club
Besa dhe nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET
E SHOQERISE AKSIONARE FUTBOLL CLUB BESA

Personat fizik Bashkia Kavajé

Shpétim Bishdili




SESh
“FUTBOLL CLUB BESAsha

ASAMBLEJA PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. 20/21, daté 23/08/2021
Pér Emérim Anétar Késhilli Mbikqyrés
Té Shoqérisé Aksionare Futboll Club Besa Kavajé

Bazuar né pérmbaijtjen e procesverbalit té mbledhjes daté 23/08/2021, pasqyruar
né regjistrin e vendimeve té Shoqérisé Aksionare FUTBOLL CLUB BESA e regjistruar
né Qendrén Kombétare té Biznesit me NUIS K53107801A, me Seli né Kavajé, Rruga
“TAULANTIA”, Stadiumi BESA, me pjesmarjen e aksionaréve zotérues té 100 %
té aksioneve té zakonshme té shoqgérisé FUTBOLL CLUB BESA SHA:

mbi bazén e propozimeve té paraqitura pér Anétar Késhilli Mbikqyrés té Shoqérisé
Aksionare Futboll Club Besa, me géllim mbarévajtjen e veprimtarisé té Shoqérisé né
té ardhmen, bazuar né Ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqgérité Tregtare” dhe Statutin e Shogerisé, Asambleja Pérgjisthme;

VENDOSI:

- Riemérimin Anétar Késhilli Mbikqyrés, té shoqérisé aksionare FUTBOLL CLUB BESA
Kavajé pér njé periudhé 3 (tre) vjecare me té drejté rizgjedhjeje, nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit deri mé 22 Gusht 2024, té:

(1) Klejdi  Zenelaj;
(2) Klodian Bajaziti;
(3) Aldo Duro;

(4) Bledar Habili;

- Emérimin Anétar Késhilli Mbikqyrés, té shoqérisé aksionare FUTBOLL CLUB BESA
Kavajé pér njé periudhé 3 (tre) vjecare me té drejté rizgjedhjeje, nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit deri mé 22 Gusht 2024, té:

(5) Julian Allmeta,
i datélindjes 31/07/1975, mbajtés i letérnjoftimit me nr. ID personal H50731024E.

- Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shogerise Aksionare Futboll Club
Besa dhe nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané
Qendrés Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

AKSIONARET
E SHOQERISE AKSIONARE FUTBOL UB BESA
Personat fizik
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